: f DIE BESTEBOD
THE BEST BID
J

BOSVELD- 0154913141 /4 \
NYLSVLEI GAME
’-—-—'@"—-—-—‘

potgietersrus@vleissentraal.co.za
LEWENDEHAWE - STOETVEE - SLAGVEE - WILD - ALGEHELE UITVERKOPINGS - LOSGOED - EIENDOM
LIVESTOCK - STUD STOCK - SLAUGHTER STOCK - GAME - DISPERSAL SALES - MOVABLE ASSETS - PROPERTY
VEILING / AUCTION: NYLSVLEI GAME WILDVEILING / GAME SALE
VEILINGSDATUM / AUCTION DATE: | 28 APRIL 2023
PLEK / VENUE: NYLSVLEI GAME BOMAS — Mookgophong (Naboomspruit)
AFSLAER / AUCTIONEER: Craig le Roux — 082 808 7747
GEMIDDELDE PRYSE / AVERAGE PRICES
Boma
Beskrywing Aantal Omset Gemiddeld Hoogste
BLESBOK FAMILIEGROEP 42 100,000 2,381 2,800
BLESBOK OOI 62 161,600 2,606 3,000
BLESBOK RAM 35 188,300 5,380 8,200
BLESBOK WIT FAMILIEGROEP 15 43,500 2,900 3,000
BLESBOK WIT RAM 3 20,100 6,700 6,700
ELAND BUL 5 114,500 22,900 29,000
ELAND KOEI 2 30,000 15,000 15,000
KOEDOE BUL 5 193,500 38,700 41,500
KOEDOE KOEI 6 42,000 7,000 7,000
NJALA BUL 10 154,300 15,430 25,500
NJALA OOI 12 76,000 6,333 7,000
ROOIBOK FAMILIEGROEP 44 75,800 1,723 2,000
ROOIBOK 0OO0I 45 73,600 1,636 1,800
ROOIBOK RAM 35 120,000 3,429 6,200
ROOIBOK SWART RAM 5 67,000 13,400 16,000
ROOIBOK WIT RAM 1 34,000 34,000 34,000

ROOIHARTEBEES BUL 1 15,500 15,500 15,500




ROOIHARTEBEES FAMILIEGROEP
SEBRA BURCHELL HINGS
SPRINGBOK FAMILIEGROEP
SPRINGBOK KOPER RAM
SPRINGBOK RAM
SWARTWILDEBEES BUL
SWARTWILDEBEES FAMILIEGROEP
SWARTWITPENS BUL

TAKBOK FAMILIEGROEP

TAKBOK RAM

VOLSTRUIS FAMILIEGROEP
VOLSTRUIS MANNETIIE
WATERBOK BUL

WATERBOK KOEI

WILDEBEES BLOU BUL
WILDEBEES BLOU FAMILIEGROEP
WILDEBEES BLOU KOEI
WILDEBEES GOUD BUL

WILDEBEES GOUD KOEI

Boma

Hoogste Pryse behaal vir die volgendE
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24

27
16
9
1

1

468

100,000 20,000
25,500 8,500
64,000 8,000

8,000 8,000
8,500 8,500

221,000 12,278

156,200 6,508

200,000 40,000
35,000 7,000
11,000 11,000
36,000 4,000
24,000 8,000
16,000 16,000
16,400 8,200

303,250 11,231

135,000 8,438
44,500 4,944
10,000 10,000

6,000 6,000
2,930,050

20,000
8,500
8,000
8,000
8,500

13,000
9,000

80,000
7,000

11,000
4,000
8,000

16,000
8,200

12,000

12,500
5,500

10,000

6,000

Lot 49 — Swartwitpens = R 80 000

Lot 45 — Takbok = R 11 000




Katalogus

Beskrywing Aantal Omset Gemiddeld Hoogste
BUFFEL BUL 1 110,000 110,000 110,000
Katalogus 1 110,000

Totale Veiling 469 3,040,050



